様式第12号　　販売実績報告書
（事業実施主体→市）

番　　　　　　号
　　　年　月　日
福井市長　　　　　　様

	住　　　　　所

	事業実施主体名

　　　年度 福井市推奨品目育成支援事業販売実績報告書
（事業種目）

　　　　年度 福井市推奨品目育成支援事業（事業種目）について、福井市推奨品目育成支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき別記のとおり報告します。

記

１　事業期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
２　生産推奨品目の生産出荷等の実績
	地域名及び
生産推奨品目名

	　　　　　　　販売年
項目

	栽培面積(a)

	出荷時期
	月　日～月　日

	生産量(kg)

	出荷量(kg)

	販売金額(千円)

	主な出荷先

３　添付書類
　（１）出荷が確認できる資料（出荷伝票　等）